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گزارش

گروه شهرستان ها 

وضعیت بحرانی 6 شهرستان از نظر وقوع آتش سوزی در مراتع
 فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان رضوی از کاهش ۶۱ درصدی میزان وقوع حریق

 در مراتع و اراضی منابع طبیعی خبر داد

دستگیری سارقان منازل فریمان در مشهد
حسن اصغرفریمانی / جانشین فرمانده انتظامی شهرستان فریمان 
گفت:  دو فرد متهم به سرقت، در پنجمین سرقت در فریمان ردیابی و 
دستگیر شدند. به گزارش خراسان رضوی ، سرهنگ رضا قیطاقی گفت: در 
پی وقوع چند فقره سرقت وسایل منزل در سطح شهرستان فریمان، پیگیری 
موضوع در دستورکار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. تحقیقات ابتدایی 
کارآگاهان پلیس نشان داد، دو متهم در ساعات پایانی شب با تخریب قفل درِ 
ورودی خانه شهروندان، اقدام به سرقت لوازم با ارزش می کنند و با خودروی 
پراید متواری می شوند.  وی تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی با اشراف 
اطلاعاتی، دو متهم را در این زمینه شناسایی کردند و متوجه شدند آن ها 

جزو سارقان در حرکت هستند و با سرقت پلاک و نصب آن روی خودروی 
مورد استفاده، اقدام به سرقت می کنند. جانشین فرمانده انتظامی فریمان 
خاطرنشان کرد : ماموران انتظامی پس از شناسایی مخفیگاه متهمان در 
محله گلشهر مشهد با هماهنگی مقام قضایی و اخذ نیابت در یک اقدام 
ضربتی متهمان را دستگیر کردند و متهمان پس از انتقال به مقر انتظامی در 
تحقیقات به عمل آمده به چهار فقره سرقت وسایل منزل در فریمان و یک فقره 
سرقت پلاک خودرو در مشهد اعتراف کردند. سرهنگ قیطاقی اظهار کرد: 
تحقیقات با دستور مقام قضایی برای کشف جرایم احتمالی دیگر ادامه دارد.

دستگیری کیف قاپ حرفه‌ای در بردسکن
علی نوری / فرمانده انتظامی شهرستان بردسکن، از دستگیری کیف‎قاپ 
حرفه‌ای در این شهرستان خبر داد. سرهنگ محمود مختاری در تشریح 
این خبر گفت: در پی وقوع هفت فقره کیف‎قاپی در شهر بردسکن، پیگیری 
موضوع در دستورکار ماموران پلیس این شهرستان قرار گرفت .وی افزود: 
ماموران دایره تجسس کلانتری ۱۱ با انجام اقدامات فنی و پلیسی و با بهره 
گیری از دوربین های مداربسته محل های وقوع جرم، یک سارق سابقه‎دار 

را در این زمینه شناسایی و با هماهنگی قضایی در اقدامی غافلگیرانه در 
مخفیگاهش دستگیر کردند.فرمانده انتظامی بردسکن خاطرنشان کرد: 
در بازرسی از مخفیگاه متهم، تعدادی مدارک هویتی مسروقه کشف و پس از 
احراز مالکیت، به مالباختگان مسترد شد.سرهنگ مختاری گفت: متهم در 
تحقیقات پلیس به هفت فقره کیف‌قاپی اعتراف کرد و پس از تشکیل پرونده 

به منظور سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

کشف 72 تن مرغ احتکارشده در خوشاب
مرغ  تن   72 کشف  از  خوشاب  شهرستان  انتظامی  فرمانده  ملکی/ 
ــزارش خراسان رضوی،  احتکارشده در این شهرستان خبر داد. به گ
سرهنگ یدا... نوروزی افزود: ماموران پلیس امنیت عمومی خوشاب با 
اشراف اطلاعاتی دریافتند، فردی سودجو اقدام به احتکار مقدار زیادی 
مرغ در یک مرغداری در یکی از مناطق حاشیه این شهرستان کرده 
است که بلافاصله پیگیری موضوع در دستور کار قرار گرفت.  وی افزود: 
ماموران پلیس امنیت عمومی خوشاب پس از هماهنگی با مقام قضایی 
با همراهی نمایندگان جهاد کشاورزی و اداره دام‎پزشکی شهرستان، در 
بازرسی از مرغداری مدنظر 72 تن مرغ احتکاری را کشف کردند. فرمانده 

انتظامی خوشاب با بیان 
این‎که کارشناسان ارزش 
مرغ های احتکارشده را 
۲۰ میلیارد ریال برآورد 
کرده‌اند، افزود: ماموران 
انتظامی در این زمینه یک 
متهم را دستگیر و پس از 
تشکیل پرونده مقدماتی 

به منظور سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی کردند.

با دستگیری 15 متهم صورت گرفت

کشف 7 کیلو تریاک بلعیده شده در فریمان
حسن اصغرفریمانی / جانشین فرمانده انتظامی شهرستان فریمان گفت: 
متهمان حمل و قاچاق موادمخدر به صورت بلعیده شده، دستگیر شدند. به 
گزارش خراسان رضوی ، سرهنگ رضا قیطاقی گفت: ماموران پليس مبارزه با 
موادمخدر فریمان هنگام کنترل محورهای مواصلاتی، چهار دستگاه خودرو را 
به منظور بررسی بیشتر متوقف کردند که در تحقیقات مشخص شد سرنشینان 

خودروهای مدنظر اقدام به حمل مواد مخدر به صورت بلعیده شده کرده‎اند كه 
پس از انجام اقدامات پزشكی، 7 كيلوگرم ترياک از متهمان کشف شد. وی با 
بیان این که در این عملیات پلیسی ماموران انتظامی چهار دستگاه خودروی 
سواری را متوقف و 15 متهم را دستگیر کردند، افزود: متهمان دستگیرشده پس 
از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

مدیر آموزش و پرورش اعلام کرد:

 دانش آموز بازمانده از تحصیل 
در زبرخان نداریم

نجم الشریعه/ مدیر آمــوزش و پرورش 
شهرستان زبــرخــان بــا بیان ایــن‎کــه در 
ابتدای سال تحصیلی جاری ۱۰۹ نفر 
با  گفت:  داشتیم،  تحصیل  از  بازمانده 
ــده خوشبختانه  ــات انــجــام شـ ــدامـ اقـ
هم‎اکنون دانش آموز بازمانده از تحصیل 
در ایــن شهرستان نــداریــم و همه آنــان 
جــذب آمــوزشــگــاه هــای ایــن شهرستان 
شدند. به گزارش خراسان رضوی، سید 
عبدا... حسینی افزود: این بازماندگان 
از تحصیل با پیگیری مدیران مــدارس، 
دهیاران و ... مجدد ثبت‎نام کردند. وی 
تصریح کرد: همه این موارد را همکاران 
ما به صورت تک به تک مراجعه و تعیین 
تکلیف کرده‎اند و افرادی که به لحاظ مالی 
مشکل داشتند با رایزنی با کمیته امداد و 
بهزیستی، مشکل آنان برطرف شد.مدیر 
ــرورش زبرخان خاطرنشان  ــوزش و پ آم
کرد: به صورت واقعی در این شهرستان 
هیچ دانش آموز بازمانده از تحصیل وجود 

نــدارد؛ اما در سامانه‎ای که در آموزش و 
پــرورش به همین منظور طراحی شده، 
به دلیل برخی مشکلات از جمله تشابه 
تعدادی  اســت  ممکن  مکانی  و  اسمی 
بــازمــانــده از تحصیل بــرای شهرستان 
زبرخان ثبت شده باشد که باید حذف 
شود.گفتنی است، شهرستان زبرخان 
با ۴ شهر و ۵۲ روستا، هزار معلم و مربی 
دارد که آموزش ۱۳ هزار دانش آموز این 
شهرستان را در ۱۲۶ آموزشگاه زبرخان 

برعهده دارند.

در تربت جام برگزار شد

 چهارمین برنامه 
 ترویج الگوی کشت 

محصولات زراعی 
حقدادی/ سرپرست جهادکشاورزی تربت 
جام گفت: چهارمین کــاروان ترویج الگوی 
کشت محصولات زراعی با محوریت کاشت، 
ــت محصول استراتژیک  ــرداش داشـــت و ب
چغندرقند با شرکت کشاورزان، مددکاران، 
تسهیل‎گران، اعضای کانون جوانان روستایی 
و بسیج مهندسین، اعضای نظام مهندسی 
و کارشناسان مروج پهنه در مزرعه کارخانه 
قند برگزار شد.باقر خــدادادی با اشــاره به 
اهداف برگزاری کاروان ترویجی الگوی کشت 
محصولات زراعی افزود: هدف از برگزاری 
این کــاروان ،تشویق و ترغیب کشاورزان به 
مشارکت و همراهی در اجرای الگوی کشت 
محصولات زراعــی، مسئله‎یابی و پاسخ به 
ــه راهکارها و  پرسش فنی کــشــاورزان و ارائ

معرفی دانش و فناوری‌های جدید است.

مديرکل تعزيرات حکومتی استان :

نبود نظارت های مستمر 
موجب تشویش بازار می شود

حسين نوری / مديرکل تعزيرات حکومتی 
خراسان رضــوی گفت: نبود نظارت های 
مستمر توسط بعضی از دستگاه‎های متولی، 
موجب تشویش بــازار می شود. به گزارش 
ــوی، سيد مرتضی مدنی در  خــراســان رض
سفر به شهرستان خليل آبــاد اظهار کرد: 
اگر نظارت ها و بازرسی ها مستمر انجام 
شود، آرامش را در بازار خواهيم داشت ولی 
متاسفانه بعضی از دستگاه‎های متولی در اين 
مهم کوتاهی دارند و موجب تشويش بازار می 
شوند. وی افزود: تعزيرات حکومتی با احدی 
تعارف ندارد و در صورت مشاهده کوتاهی 
مسئولی در انجام وظایف خود، با او برخورد 
می کند. وی  با اشاره به حضور جدی تعزیرات 
در بازار و مبارزه با گران‎فروشی اظهار کرد: 
سازمان تعاون روستايی بايد به وظيفه ذاتی 
خود در بحث ايجاد بازار روزها در شهرها و 
روستاها اقدام کند تا بدین ترتیب توليدات به 

طور مستقیم به‎دست مصرف‎کننده برسد. 

برگزاری یادواره 50 شهید 
معلم و دانش آموز در تربت جام

حقدادی/  همزمان با آخرین روز از هفته 
بزرگداشت مقام معلم، یــادواره 50 شهید 
ــام جمعه،  ــوز با حضور ام ــش آم معلم و دان
ــی، نظامی،  ــرای فــرمــانــدار، مسئولان اج
انــتــظــامــی، خــانــواده شــهــدا، فرهنگیان 
حضرت  مــســجــد  مــحــل  در  بسیجیان  و 
جوادالائمه)ع( تربت جام برگزار شد. به 
گــزارش خــراســان رضــوی، در ایــن محفل 
معنوی  محمد حسین ناظری، راوی دفاع 
مقدس گفت: کسی که در راه خدا کشته 
شود شهید است و نزد خداوند مقام بالایی 
دارد، اما بالاتر از مقام شهدا هم داریم و آن 
کسی است که  توان انجام گناه را دارد ولی 
گناه نمی کند. در ادامــه حجت‎الاسلام 
دامن‎پاک جامی مدیر آموزش و پرورش تربت 
جام  با تکریم و تجلیل از مقام شامخ  شهدا 
با هفته بزرگداشت مقام  گفت: همزمان 
معلم از 50  فرزند شهید شاغل در آموزش و 

پرورش شهرستان، تجلیل شد.

کاهش تولید جو در بردسکن

ــاد کــشــاورزی  ــه ــر ج ــدی ــوری/ م ــ عــلــی ن
شهرستان بردسکن گفت: عملیات برداشت 
 ۵۰۰ و  چهارهزار  سطح  از  جو  محصول 
هکتار از مزارع شهرستان آغاز شده است. 
مهدی مسروری افــزود: با توجه به اهمیت 
کاشت جو و تامین علوفه دام و الگوی کشت 
شهرستان در سال زراعی گذشته چهارهزار 
و 500  هکتار از مــزارع این شهرستان به 
محصول جو اختصاص یافت  که متاسفانه 
سرمای دی ماه سال گذشته باعث خسارت 
صددرصدی به برخی مزارع شد و کاهش 
تولید جو در شهرستان را درپی داشت. وی 
با اشاره به این‎که برداشت محصول جو از 
نیمه اردیبهشت شروع شده است، تصریح 
کرد: پیش‎بینی می شود امسال  پنج‎هزار تن 

محصول جو در این شهرستان  تولید شود.

 عضو شورای اسلامی
 بخش نوخندان درگز مطرح کرد:

 انتقاد از افزایش نرخ 
 فروش آب سد درونگر

 به کشاورزان 

مقصودی / عضو شــورای اسلامی بخش 
ــروش آب سد  نوخندان از افــزایــش نــرخ ف
درونگر به کشاورزان انتقاد کرد و افزود: 
خشکسالی  شــرایــط  در  روستاییان  اکثر 
ــوان پــرداخــت هزینه هــای زیاد  مــوجــود، ت
آب سد را ندارند و لازم است دولت در این 
زمینه مساعدت های لازم را انجام دهد. 
روستاهای  مشکلات  از  یکی  طهماسبی 
مسیر جاده درگز به قوچان را نبود زیرگذر یا 
پل هوایی اعلام کرد و گفت: به دلیل نبود پل 
هوایی یا زیرگذر، تصادفات زیادی در منطقه 
رخ داده اما تاکنون اقدامی در این باره برای 
حفظ جان اهالی این روستاها که شامل 

حداقل 10 روستاست، انجام نشده است.
وی یــکــی از مــهــم‎تــریــن مــشــکــات اکثر 
روستاهای نوخندان را برخوردارنبودن از 
شبکه گازرسانی دانست و افزود: با وجود 
این که اهالی روستاهای بعضی از بخش 
ها به طــور 100 درصــد از لوله‎کشی گاز 
برخوردارند، متاسفانه بیش از 50 درصد 
اهالی روستاهای نوخندان از لوله‎کشی 
گاز بی‎بهره‎اند.نماینده شوراهای اسلامی 
شبکه  نبود  نوخندان،  بخش  روستاهای 
پایاب سد درونگر را یکی دیگر از مشکلات 
اساسی این بخش برشمرد و افزود: به رغم 
ایــن که چندین ســال اســت سد درونگر به 
بهره برداری رسیده، متاسفانه هنوز شبکه 
پایاب سد به اجرا درنیامده و این روند زمینه 
اختلافات و بهره‎برداری نشدن اصولی از 
منابع آبی را برای مردم ایجاد کرده است. 
طهماسبی با اشــاره به وجــود خشکسالی 
در بیش از 80 درصد شهرستان، خواستار 
پرداخت وام های کم‎بهره به کشاورزان و 
دامداران شد. گفتنی است، بخش نوخندان 
یکی از بخش های محروم شهرستان درگز 
است که به رغم توانمندی های مختلف در 

محرومیت به سر می برد.

ــوی بیش از 10 میلیون   استان خــراســان رض
ــدود 8  ــی دارد که در ایــن میان ح هکتار اراض
میلیون هکتار اراضی ملی است که وظیفه حفظ، 
حراست و نگهداری از این اراضی ملی برعهده 
یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی خراسان 
ــت. امــا در ایــن بین هر ساله شاهد  ــوی اس رض
آتش‌‎سوزی در مراتع سطح شهرستان ها هستیم 
که خسارت‎هایی را به بــار می آورنــد. به گفته 
فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری 
خراسان رضوی هم‎اکنون شش شهرستان از نظر 
حریق به عنوان شهرستان های بحرانی محسوب 
می شوند که برگزاری مانورهای اطفای حریق به 
شناسایی نقاط ضعف و قوت در مواجهه با آتش 
‌سوزی‌های احتمالی کمک می‌کند و همچنین 
برای هماهنگی و رفع نواقص در حوادث واقعی 
بسیار مفید است. امسال قرار است سه مانور 
اطفای حریق در استان برگزار شود که اولی در 
شهر قوچان به عنوان مجری منطقه یک برگزار 
شد و در آینده نیز شهرستان های نیشابور و تربت 
حیدریه میزبان برگزاری مانور اطفای حریق 

هستند.

کاهش 61 درصدی وقوع حریق	•
فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری 
خراسان رضوی در گفت وگو با ایسنا گفت: در 
خراسان رضوی شش شهرستان وجود دارد که 
در زمینه حریق به‌ عنوان شهرستان های بحرانی 
شناخته می‌شوند. سرهنگ عباس بهزادمنش که 
برای برگزاری مانور اطفای حریق شهرستان‌های 
منطقه یک خراسان رضوی به منطقه »زوباران« 
قوچان  شهرستان  توابع  از  باجگیران  بخش 
سفر کرده بود، در جمع خبرنگاران افزود: یکی 
از شهرستان‌های بحرانی به لحاظ حریق در 
خراسان رضوی، قوچان است که طی سال های 
اخیر بخشی از اراضی ملی این شهرستان دچار 
آتش سوزی شده اســت.وی به آمار آتش سوزی 
اراضی ملی شهرستان قوچان در سه سال اخیر 
اشاره و تصریح کرد: سال ۱۳۹۹ تعداد ۳۱ فقره 

آتش ‌سوزی اراضی ملی در شهرستان قوچان به 
وقوع پیوست و حدود ۵۰۰ هکتار از این اراضی 
طعمه حریق شد. این آمار در سال ۱۴۰۰ به پنج 
فقره و ۲۱ هکتار رسید و در سال ۱۴۰۱ نیز تنها 
یک فقره آتش ‌سوزی در سه هکتار از اراضی منابع 
طبیعی رخ داد که نسبت به سال های گذشته 
کاهش داشته اســت.وی با بیان این که میزان 
وقوع حریق اراضی ملی در سطح خراسان رضوی 
کاهش چشمگیری داشته است، افــزود: سال 
۱۴۰۰ تعداد ۱۸ فقره حریق در اراضی ملی به 
ثبت رسید؛ در حالی که پارسال این میزان به 
هفت فقره کاهش یافت. این موضوع نشان‌‎دهنده 
کاهش ۶۱ درصدی میزان وقوع حریق در مراتع 
ــت. بهزادمنش با  و اراضــی منابع طبیعی اس
اشاره به این که از ابتدای امسال تاکنون گزارش 
آتش‌‎سوزی نداشته‌ایم، تصریح کرد: با برگزاری 
مداوم مانورها، پیشگیری و آموزش به دهیاران، 
روستاییان، عشایر و دامـــداران که همواره به‌ 
عنوان یکی از عوامل انسانی دخیل در مهار یا 
وقوع حریق شناخته می‌شوند، توانستیم سال 
‌به سال حریق کمتری داشته باشیم و بتوانیم 

عرصه‌های طبیعی را به‌ خوبی حفظ کنیم.

اهمیت برگزاری مانور 	•
وی افزود: با توجه به فرارسیدن فصل خشکسالی 
و افزایش احتمال بــروز آتش‌‎سوزی در مراتع، 

ــوزش،  آم و  پیشگیری  همیاری،  با  امیدواریم 
هرگونه حریق احتمالی را مهار کنیم. فرمانده 
آبــخــیــزداری  و  طبیعی  منابع  حفاظت  یــگــان 
خراسان رضوی به برگزاری مانورها در شهرهای 
مختلف اشاره و اظهار کرد: این مانورها در همه 
نیروهای حفاظت و ارگان‌های دولتی، نظامی و 

جوامع محلی آمادگی ایجاد می‌کند.
وی با بیان این که امسال برگزاری سه مانور در 
دستور کار قــرار دارد که یکی از آن‎هــا در شهر 
قوچان برگزار شده است، اظهار کرد: بر اساس 
تجربه‌ ســال‎هــای گذشته، امــســال ســه مانور  
اطفای حریق داریم که نخستین مورد آن‌ متعلق 
به شهرهای شمالی استان بــود و به میزبانی 
ــه به  شهرستان قوچان برگزار شــد. او در ادام
ــزود: مانور دیگر  دو مانور دیگر اشــاره کرد و اف
برای شهرهای غربی استان است و به میزبانی 
نیشابور برگزار می‌شود. همچنین سومین مانور 
شهرستان‌های شرقی استان را تحت پوشش قرار 
خواهد داد که به میزبانی شهرستان تربت‌ حیدریه 
در هفته‌ های آینده برگزار خواهد شد.بهزادمنش 
با تاکید بر این که تمرین و ممارست تاثیر زیادی 
در حفظ آمادگی همکاران اطفای حریق دارد، 
افــزود: با برگزاری این مانورها تلاش می‌کنیم 
همه همکاران از این آموزش‌ها بهره ببرند . چون 
تمرین و ممارستی که سالانه در این مانورها تکرار 
می‌شود، برای همه کارکنان به‌ ویژه نیروهای تازه 

استخدام شده ارزشمند خواهد بود. وی گفت: 
بدون شک هرچه تمرین بیشتری داشته باشیم، 
در زمینه اطفای حریق موفق‎تر خواهیم بود و این 
مانورها به بهبود نقاط قوت و کاهش نقاط ضعف 

می‌انجامد.

قوچان، مجری منطقه یک اطفای حریق	•
در ادامه رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
شهرستان قوچان نیز دربــاره بــرگــزاری مانور 
ــت: شــهــرســتــان قــوچــان  ــف ــق گ ــری اطـــفـــای ح
ــور اطــفــای  ــان ــوان شــهــرســتــان مــجــری م ــن ــه‌ ع ب
حــریــق شــهــرســتــان‌هــای منطقه یــک میزبان 
هــفــت شــهــرســتــان طــرقــبــه‌شــانــدیــز، مشهد، 
کــات، سرخس، درگــز، چناران و فریمان بود 
و مانور اطفای حریق با حضور عواملی از این 

شهرستان‌ها برگزار شد.
امیر زمانی ‌مقدم با اشــاره به برگزاری کلاس 
های آموزشی افزود: همواره تلاش کرده‌ایم در 
کنار برگزاری مانور اطفای حریق، کلاس‌های 
آموزشی هم برای شرکت ‌کنندگان برگزار کنیم 
تا این مانورها خروجی خوبی داشته باشد. در این 
دوره هم دو کلاس آموزشی امداد و نجات برای 
سوانح سوختگی توسط جمعیت هلال‌ احمر و 
دیگری دفاع شخصی با استفاده از سلاح سرد 
توسط نیروی انتظامی در فرمانداری شهرستان 

قوچان برگزار شد.
زمانی ‌مقدم ادامه داد: در این مانور که در منطقه 
زوبـــاران شهرستان قوچان برگزار شــد، دوره 
ــواع حریق‌ همچون حریق  آمــوزشــی اطفای ان
جامد، محلول و گاز به همت آتش ‌نشانی برگزار 
شد. وی هدف از برگزاری این مانورها را افزایش 
همبستگی و همگرایی دستگاه‌های مدیریت 
بحران در اطفای حریق مراتع بیان و تأکید کرد: 
با برگزاری این گونه مانورها همه دست‌اندرکاران 
بیش از پیش به اهمیت موضوع پی می برند و در 
مواقع بحرانی در کنار مجموعه منابع طبیعی 
خواهند بود. همچنین ارتباط بین شهرستانی هم 
گسترش می‎یابد و برای مواقعی که حریق‌های 
ــرز بین شهرستانی بــه وقــوع  گسترده یــا در م
می‌پیوندد، برگزاری این مانورها بسیار مفید 

خواهد بود.

 آغاز مبارزه با آفت سن گندم
 در بخش جلگه رخ

رئــیــس مــرکــز جــهــاد کــشــاورزی بخش 
جلگه رخ به عنوان قطب اصلی و محوری 
کشاورزی شهرستان تربت‌حیدریه گفت: 
ــزارع گندم و  مبارزه با آفت سِن مــادر م
جو از اواخــر فروردین آغــاز و تاکنون در 
ــزار و ۵۰۰ هکتار  سطح بیش از سه ه
اجرا شده‌ است. سیدمحمد نجفی روز 
سه‌شنبه در گفت و گو با ایــرنــا افــزود: 
ضروری است کشاورزان برای جلوگیری 
از اُفت کیفیت محصول و خسارت های 
احتمالی با راهنمایی کارشناسان جهاد 
کشاورزی و کلینیک‌های گیاه پزشکی 

مبارزه با پوره‌ها را آغاز کنند. وی تصریح 
کرد: در این فصل از سال اگر با آفت سن 
ــای آینده با پــوره سن‌ها  مــادر و در روزه
ــوده به موقع مــبــارزه نشود  ــزارع آل در م
کشاورزان علاوه بر امسال، در سال‌های 
ــارت در مـــزارع  ــس ــده نــیــز شــاهــد خ ــن آی
اضافه  بود.نجفی  خواهند  جو  و  گندم 
کرد: امسال بیش از ۱۲ هزار هکتار از 
اراضی کشاورزی در این خطه به کشت 
ــی اختصاص یافته که  محصولات زراع
از این میزان در حدود هفت هزار هکتار 

محصول گندم و جو کاشته شده است.


